城口县财政局
关于调整2021年以工代赈项目资金预算的通知

高楠镇、厚坪乡：
根据县发展和改革委员会《关于调整2021年提前下达部分财政预算内以工代赈计划的通知》（城发改委发〔2021〕63）文件要求，现对《关于下达2021年以工代赈项目资金预算的通知》（城财发〔2021〕76号）下达的资金预算进行调整，调整后的以工代赈项目资金为：高楠镇75万元、厚坪乡170万元（详见附件），资金使用监管相关要求按照城财发〔2021〕76号文件执行。
特此通知

附件：2021年以工代赈资金安排表

城口县财政局
2021年3月11日

抄送：县纪委监委机关，县委办，县人大办，县政府办，县政协办，县审计局，县发改委、县脱贫攻坚办。
城口县财政局                           2021年3月11日印发
— 2 —
— 1 —